证券代码: 600011 证券简称: 华能国际 公告编号: 2007-045

2007 年华能国际电力股份有限公司公司债券(第一期) 网上路演公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示:

公司将于 2007 年 12 月 24 日下午 15:00-16:30 在中证网 (http://www.cs.com.cn)举行《2007年华能国际电力股份有限公司公司债券(第一期)网上路演》, 欢迎广大投资者参加。

华能国际电力股份有限公司("公司")在中国境内发行总额不超过 100 亿元人民币公司债券的相关议案已经公司第五届董事会于 2007 年 8 月 23 日以书面形式审议批准,并经公司于 2007 年 10 月 9 日召开的 2007 年第二次临时股东大会审议批准。2007 年华能国际电力股份有限公司公司债券(第一期)("本期债券",本期债券的基本发行规模为 50 亿元人民币,根据市场情况可超额增发不超过 10亿元人民币)的主要发行方案已经公司第五届董事会根据公司 2007 年第二次临时股东大会的授权于 2007 年 10 月 9 日以书面形式审议批准。

公司在中国境内发行总额不超过 100 亿元人民币的公司债券暨本期债券发行的申请已于 2007 年 12 月 19 日获得中国证券监督管理委员会证监发行字 [2007]489 号文核准。

本期债券发行采取网上面向社会公众投资者公开发行和网下面向机构投资者询价配售相结合的方式。网上认购按"时间优先"的原则实时成交,网下申购由发行人与保荐人(主承销商)中信证券股份有限公司根据簿记建档情况进行债券配售。

为便于投资者了解公司的基本情况、发展前景和本期债券发行的有关安排,发行人和保荐人(主承销商)就本期债券发行举行网上路演,欢迎广大投资者参加。

- 1、 路演时间: 2007年12月24日下午15:00-16:30;
- 2、 路演网站:中证网(http://www.cs.com.cn);

公司于 2007 年 12 月 20 日在《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》上刊登本期债券募集说明书摘要和发行公告,本期债券募集说明书全文及其摘要、发行公告、债券受托管理协议和债券持有人会议规则同时刊登于上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)和公司网站(http://www.hpi.com.cn)。

特此公告。

(本页无正文,仅用于华能国际电力股份有限公司关于 2007 年华能国际电力股份有限公司公司债券(第一期)网上路演公告的盖章页)

华能国际电力 上 股份有限公司 华能国际电力 上

二零零七年十二月二十日

(本页无正文,仅用于中信证券股份有限公司关于 2007 年华能国际电力股份有限公司公司债券(第一期)网上路演公告的盖章页)

